

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **DISOP NORDIC APS**

Siriusvej 13

8370 Hadsten

CVR-nr. 24 25 80 33

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020/21**

**(35. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. februar 2022

---

Thorkild Andersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Disop Nordic ApS  
Siriusvej 13  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 24 25 80 33

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Thorkild Andersen, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets oprindelige aktiviteter har været import og afsætning af kontaktlinser og plejemidler til kontaktlinser. Aktiviteterne er ophørt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 3.776, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.946.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.622</b>
Finansielle omkostninger		<u>-26</u>	<u>-72</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.776</u></b>	<b><u>-3.694</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-3.776</u>	<u>-3.694</u>
		<b><u>-3.776</u></b>	<b><u>-3.694</u></b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.852
Andre tilgodehavender		14	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>14</u>	<u>1.852</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.223</u>	<u>1.223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.237</u>	<u>3.075</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.237</u></u>	<u><u>3.075</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-130.946	-127.170
<b>Egenkapital</b>	1	<u>-5.946</u>	<u>-2.170</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.898	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		950	0
Anden gæld		585	1.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>7.183</u>	<u>5.245</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.183</u>	<u>5.245</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>1.237</u></u>	<u><u>3.075</u></u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-127.170	-2.170
Årets resultat	0	-3.776	-3.776
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-130.946</u></b>	<b><u>-5.946</u></b>

## NOTER

### 1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
12 A-anparter á kr. 1.000	12.000
113 B-anparter á kr. 1.000	<u>113.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Disop Nordic Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.